
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 19 oktober 2023, 

 

gelet op het bepaalde in het Reglement van orde politieke avond West Betuwe 2019 in artikel 

3, 

 

besluit: 

 

Op voordracht van de raadsfractie Verenigd West Betuwe, D. (Diana) van Oort te benoemen 

als burgerlid voor de resterende raadsperiode 2022-2026. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 24 oktober 2023,  RV2023-103, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


